
Transporti Publik dhe Lëvizshmëria 2016 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Blerje materiale për sinjalistikë horizontale&vertikale 2,686,840 Lekë 2,686,840 Lekë 

2  Blerje makinë vijëzimi 4,998,000 Lekë 4,998,000 Lekë 

 Totali 7,684,840 Lekë 7,684,840 Lekë 

 

 

 

 


